
UCHWAŁA NR 64/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 lutego 2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji wyborczej do organizacji wyborów przedstawicieli do rad 
okręgów – jednostek pomocniczych Gminy Miasta Toruń oraz ustalenia jej regulaminu pracy. 
 
Na podstawie § 2 ordynacji wyborczej do rad okręgów stanowiącej załącznik do wzorcowego 
statutu okręgu będącego załącznikiem nr 1 do uchwały nr 372/12 Rady Miasta Torunia z dnia 
6 września 2012r. w sprawie powołania okręgów będących jednostkami pomocniczymi Gminy 
Miasta Toruń oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016r. poz. 3864) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję wyborcza do zorganizowania wyborów przedstawicieli do rad 
okręgów – jednostek pomocniczych Gminy Miasta Toruń w składzie: 

1) Maciej Krystek - przewodniczący; 
2) Marek Wiliński - zastępca przewodniczącego; 
3) Beata Czerwonka - Sekretarz; 
4) Bartosz Szymanski - członek; 
5) Stanisław Leszczyński - członek; 
6) Mateusz Schalau - członek. 

 
§ 2. Ustala się regulamin pracy komisji zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


